
２０２１年度

　愛知県マスターズ大会（硬式ダブルス戦）

日　時 ２０２１年１２月１８日 (土 )

場　所 西 尾 市 総 合 体 育 館

試合結果

主　催 愛 知 県 卓 球 協 会

主　管 西 尾 市 卓 球 協 会

後　援 株 式 会 社 Ｖ Ｉ Ｃ Ｔ Ａ Ｓ



主 催 愛 知 県 卓 球 協 会

主 管 西 尾 市 卓 球 協 会

後 援 株 式 会 社 VICTAS

佐 々 木 つるかめ 千 坂 名古屋卓球クラブ 安 藤 愛卓会

大 島 津島クラブ 小 島 名古屋卓球クラブ 足 立 愛卓会

花 見 アイシン 西 緑陽クラブ 北 原 ブルーバード

神 谷 アイシン 牧 野 豊明市卓球協会 加 藤 明誠クラブ

天 野 明嵐会 福 間 デンソー 稲 垣 愛卓会

児 玉 明嵐会 中 川 瀬戸市卓球協会 馬 場 グリーンクラブ

亀 尾 KNUCLE 加 藤 明誠クラブ 杉 さおり

桑 名 KNUCLE 本 谷 いなざわ 二 井 内 さおり

吉 川 圓クラブ 平 野 わかくさ 伊 東 ラビット

大 島 トヨタスカイ 中 村 いなざわ 宮 前 ラビット

北 野 すみれクラブ 鯉 江 サクセス 溝 尻 Ｓｋｙ

安 藤 卓伸会 石 川 ブラックパイン 西 脇 明誠クラブ

令和３年度　愛知県マスターズ大会（硬式ダブルス戦）

試　合　結　果
２０２１年１２月１８日 (土 )
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♠ 予選リーグ

花 見 アイシン

神 谷 アイシン

長 尾 犬山クラブ

藤 本 犬山クラブ

篠 田 高浜メイク

澤 田 高浜メイク

渡 邉 ＧＭ太陽

小 林 ＧＭ太陽
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

草 間 西卓

藤 川 SHOEI

天 野 明嵐会

児 玉 明嵐会

浜 島 タートルズ

奥 村 タートルズ

川 﨑 Blanks

近 藤 ガイラ
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

小野寺 チタマリンレジェンド

近 藤 TOKAIスパークス

首 藤 愛卓会

南 部 日進NEXUS

上 田 デンソー

小 河 幸卓会

平 野 朝日サーズデーズA

前 島 朝日サーズデーズA
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

佐々木 つるかめ

大 島 津島クラブ

坂 田 高浜メイク

山 田 P-BREAKS

藤 田 TOKAIスパークス

村 上 東卓クラブ

枝 次 明嵐会

小 林 明嵐会
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

男子Ａの部（60歳～104歳）　

花見 長尾 篠田 渡邉

神谷 藤本 澤田 小林

草間 天野 浜島 川﨑

藤川 児玉 奥村 近藤

小野寺 首藤 上田 平野

近藤 南部 小河 前島

佐々木 坂田 藤田 枝次

大島 山田 村上 小林
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♠ 男子Ａの部　決勝リーグ（60歳～104歳）　

花 見 アイシン

神 谷 アイシン

天 野 明嵐会

児 玉 明嵐会

小野寺 チタマリンレジェンド

近 藤 TOKAIスパークス

佐々木 つるかめ

大 島 津島クラブ
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

篠 田 高浜メイク

澤 田 高浜メイク

草 間 西卓

藤 川 SHOEI

平 野 朝日サーズデーズA

前 島 朝日サーズデーズA

坂 田 高浜メイク

山 田 P-BREAKS
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

長 尾 犬山クラブ

藤 本 犬山クラブ

川 﨑 Blanks

近 藤 ガイラ

上 田 デンソー

小 河 幸卓会

枝 次 明嵐会

小 林 明嵐会
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

渡 邉 ＧＭ太陽

小 林 ＧＭ太陽

浜 島 タートルズ

奥 村 タートルズ

首 藤 愛卓会

恒 川 アールグレイ

藤 田 TOKAIスパークス

村 上 東卓クラブ
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

花見 天野 小野寺 佐々木

神谷 児玉 近藤 大島

篠田 草間 平野 坂田

澤田 藤川 前島 山田

長尾 川﨑 上田 枝次

藤本 近藤 小河 小林

渡邉 浜島 首藤 藤田

小林 奥村 恒川 村上
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♠ 予選リーグ

福 間 デンソー

中 川 瀬戸市卓球協会

永 井 TAKUYAクラブ

岩 見 TAKUYA組

藤 田 サタデークラブ

吉 田 刈谷サタデークラブ

別 府 みなとクラブ

伊 藤 マルチマックス
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

西 緑陽クラブ

牧 野 豊明市卓球協会

松 元 デンソー

湯 沢 デンソー

新 実 朝日サーズデーズB

堀 江 朝日サーズデーズB

冨 田 つるかめ

道 明 菊友クラブ
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

岡 田 チームディスカス

伊 藤 つるかめ

川 崎 水卓クラブ

田 中 水卓クラブ

鈴 木 朝日サーズデーズA

森 朝日サーズデーズA

千 坂 名古屋卓球クラブ

小 島 名古屋卓球クラブ
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

箕面崎 明誠アスリート

葛 谷 明誠アスリート

小 島 緑陽クラブ

大 村 TOKAIスパークス

小 林 朝日サーズデーズB

松 本 朝日サーズデーズB

赤 木 デンソー

岡 安 幸卓会
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

男子Ｂの部（106歳～120歳）　

福間 永井 藤田 別府

中川 岩見 吉田 伊藤

松元 新実 冨田

牧野 湯沢 堀江 道明

岡田 川崎 鈴木 千坂

西

田中 森 小島

箕面崎 小島 小林 赤木

葛谷 大村 松本 岡安
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♠ 男子Ｂの部　決勝リーグ（106歳～120歳）　

福 間 デンソー

中 川 瀬戸市卓球協会

西 緑陽クラブ

牧 野 豊明市卓球協会

千 坂 名古屋卓球クラブ

小 島 名古屋卓球クラブ

箕面崎 明誠アスリート

葛 谷 明誠アスリート
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

別 府 みなとクラブ

伊 藤 マルチマックス

松 元 デンソー

湯 沢 デンソー

川 崎 水卓クラブ

田 中 水卓クラブ

小 島 緑陽クラブ

大 村 TOKAIスパークス
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

藤 田 サタデークラブ

吉 田 刈谷サタデークラブ

新 実 朝日サーズデーズB

堀 江 朝日サーズデーズB

鈴 木 朝日サーズデーズA

森 朝日サーズデーズA

赤 木 デンソー

岡 安 幸卓会
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

永 井 TAKUYAクラブ

岩 見 TAKUYA組

冨 田 つるかめ

道 明 菊友クラブ

小 林 朝日サーズデーズB

松 本 朝日サーズデーズB
①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)
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♠ 予選リーグ

和 田 菊友クラブ
入 尾 犬山クラブ
河 合 ゲラピンＶ
土 屋 ゲラピンＶ
井 上 高浜メイクTC
原 田 高浜メイクTC
鈴 木 瀬戸市卓球協会
世 界 本城マスターズ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

竹 下 一球さん
竹 本 一球さん
鈴 木 碧クラブ
杉 浦 高浜メイクTC
鈴 木 AKC５０
山 崎 タートルズ
野 田 幸卓会
藤 井 幸卓会

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

山 森 幸卓会
本 多 幸卓会
長 江 春日井クラブ
加 藤 碧クラブ
稲 垣 愛卓会
馬 場 グリーンクラブ
吉 満 一球さん
竹 中 明誠アスリート

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

遠 山 ゲラピンＶ
仲 島 名古屋市役所クラブ
安 藤 愛卓会
足 立 愛卓会
矢 野 髙橋ＳＣ
加 藤 髙橋ＳＣ
小 松 春日井卓春クラブ
塩 野 春日井卓春クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

北 原 ブルーバード
加 藤 明誠クラブ
浅 井 名王スターズ
伊 藤 本城マスターズ
小 松 愛卓会
岡 田 愛卓会
永 谷 鶴城クラブ
神 谷 鶴城クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

男子Ｃの部（123歳～149歳）　

和田 河合 井上 鈴木
入尾 土屋 原田 世界

遠山 安藤 矢野 小松
仲島 足立 加藤 塩野

竹下 鈴木 鈴木 野田
竹本 杉浦 山崎 藤井

山森 長江 稲垣 吉満
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♠ 男子Ｃの部　決勝リーグ（123歳～149歳）　

和 田 菊友クラブ
入 尾 犬山クラブ
竹 下 一球さん
竹 本 一球さん
稲 垣 愛卓会
馬 場 グリーンクラブ
安 藤 愛卓会
足 立 愛卓会
北 原 ブルーバード
加 藤 明誠クラブ

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

井 上 高浜メイクTC
原 田 高浜メイクTC
鈴 木 碧クラブ
杉 浦 高浜メイクTC
山 森 幸卓会
本 多 幸卓会
遠 山 ゲラピンＶ
仲 島 名古屋市役所クラブ
小 松 愛卓会
岡 田 愛卓会

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

鈴 木 瀬戸市卓球協会
世 界 本城マスターズ
鈴 木 AKC５０
山 崎 タートルズ
長 江 春日井クラブ
加 藤 碧クラブ
小 松 春日井卓春クラブ
塩 野 春日井卓春クラブ
浅 井 名王スターズ
伊 藤 本城マスターズ

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

河 合 ゲラピンＶ
土 屋 ゲラピンＶ
野 田 幸卓会
藤 井 幸卓会
吉 満 一球さん
竹 中 明誠アスリート
矢 野 髙橋ＳＣ
加 藤 髙橋ＳＣ

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

和田 竹下 稲垣 安藤 北原
入尾 竹本 馬場 足立 加藤

小松 浅井
世界 山崎 加藤 塩野 伊藤

井上 鈴木 山森 遠山 小松
原田 杉浦 本多 仲島 岡田

3

3

河合 野田 吉満 矢野 　
土屋 藤井 竹中 加藤 　

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｃ４位

Ｄ

Ｅ

９　コート

１０　コート

１１　コート

１２　コート

L

3

3

3

3

3

3

0

3

3

3

1

3

3

0

Ｅ

Ａ

2

0

3

W

3

3

3

2

3

1

1

0

3

2

3

2

3

3

W

2

1

L

2

2

2

3

1

1

2

3

0

2

0

2

3

0

鈴木

W/O

長江

3

3

3

3

3

2

2

3

3

0

1

1

0

1

2

1

1

0

2

1

2

3

0

3

2

2

3

3

3

鈴木

3

3

1

2

1

2

2

3

3

3

2

3

3

2

3

2

3

3

3

3

2

3

3

3

3

1

3

2

3

得点

5

3

6

8

7

得点

5

7

勝率

勝率

1.66

1

3

5

得点

4

4

6

4

勝率

1.66

8

6

順位

4

5

3

1

2

順位

3

2

0.8

0.75

勝率

3

1

2

8

5

5

得点

5

6

Ｃ1位

Ｃ２位

Ｃ３位

2

1

3

3

3

1

1

1

3

3

3

2

0

2

3

0

1

0

3

1

3

0

3

1

3

W/O

5

順位

2

3

1

4

1.0

0.6

1

4

5

順位

4

2

3

3

1

1

3



💛 予選リーグ

吉 川 圓クラブ
大 島 トヨタスカイ
高 木 ウィング
武 田 明誠トライ
磯 貝 さくらT.C
高 橋 さくらT.C
牧 吉 刈谷葵クラブ
中 西 刈谷葵クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

川 合 幸卓会
横 田 白帝
亀 尾 ＫＮＵＣＫＬＥ
桑 名 ＫＮＵＣＫＬＥ
田 渕 くるみ会
山 崎 くるみ会
羽 山 常滑クラブ
河 村 常滑クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

中 島 クローバー
福 井 犬山クラブ
北 野 すみれクラブ
安 藤 卓伸会
米 津 あすなろクラブ
伊 藤 あすなろクラブ
鈴 木 水卓クラブ
太 田 水卓クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

谷 口 常滑クラブ
伊 藤 常滑クラブ
榊 原 愛知レディース
杉 浦 TOYOKAWA
世 界 ふう
中 村 犬山クラブ
尾 﨑 ミラクル
尾 崎 ミラクル

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

望 月 岡崎卓友クラブ
大 野 岡崎卓友クラブ
藤 田 幸卓会
近 藤 幸卓会
浪 崎 米田道場
渡 辺 米田道場
坂廼辺 HI-ROWS
情 野 なごの

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

女子Ａの部（60歳～112歳）　

吉川 高木 磯貝 牧吉
大島 武田 高橋 中西

谷口 榊原 世界 尾﨑
伊藤 杉浦 中村 尾崎

川合 亀尾 田渕 羽山
横田 桑名 山崎 河村

中島 北野 米津 鈴木
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💛 女子Ａの部　決勝リーグ（60歳～112歳）　

吉 川 圓クラブ
大 島 トヨタスカイ
亀 尾 ＫＮＵＣＫＬＥ
桑 名 ＫＮＵＣＫＬＥ
北 野 すみれクラブ
安 藤 卓伸会
世 界 ふう
中 村 犬山クラブ
藤 田 幸卓会
近 藤 幸卓会

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

高 木 ウィング
武 田 明誠トライ
川 合 幸卓会
横 田 白帝
中 島 クローバー
福 井 犬山クラブ
榊 原 愛知レディース
杉 浦 TOYOKAWA
望 月 岡崎卓友クラブ
大 野 岡崎卓友クラブ

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

牧 吉 刈谷葵クラブ
中 西 刈谷葵クラブ
田 渕 くるみ会
山 崎 くるみ会
鈴 木 水卓クラブ
太 田 水卓クラブ
谷 口 常滑クラブ
伊 藤 常滑クラブ
浪 崎 米田道場
渡 辺 米田道場

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

磯 貝 さくらT.C
高 橋 さくらT.C
羽 山 常滑クラブ
河 村 常滑クラブ
米 津 あすなろクラブ
伊 藤 あすなろクラブ
尾 﨑 ミラクル
尾 崎 ミラクル
坂廼辺 HI-ROWS
情 野 なごの

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

吉川 亀尾 北野 世界 藤田
大島 桑名 安藤 中村 近藤

浪崎
中西 山崎 太田 伊藤 渡辺

高木 川合 中島 榊原 望月
武田 横田 福井 杉浦 大野

磯貝 羽山 米津 尾﨑 坂廼辺
高橋 河村 伊藤 尾崎 情野
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💛 予選リーグ

石 井 Sky
神 尾張クラブ

今 津 東海カトレア
杉 江 東海カトレア
小 澤 タクシンフレンズ
寺 沢 タクシンフレンズ
山 路 刈谷葵クラブ
安 井 刈谷葵クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

平 野 わかくさ
中 村 いなざわ
阪 野 名王クラブ
坂 川 名王クラブ
成 瀬 あざみ
武 井 あざみ

森 歩クラブ
山 下 歩クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

山 下 さなだクラブ
末 松 サクセス
九 十 九 東海カトレア
尾 崎 愛卓会パルサー
薄 衣 あんず
恩 田 あんず
望 月 明誠スカイ
髙 山 明誠スカイ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

鯉 江 サクセス
石 川 ブラックパインズ
西 山 名王クラブ
石 本 ラビット
山 田 いなざわ
吉 川 つるかめ
宮 﨑 高浜メイク
内 藤 高浜メイク

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

加 藤 明誠クラブ
本 谷 いなざわ
向 井 ラブオール
酒 井 ラブオール
宇 井 あざみ

勝 キャンディ
川 口 空
西 尾 月うさぎ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

女子Ｂの部（112歳～129歳）　

石井 今津 小澤 山路
神 杉江 寺沢 安井

鯉江 西山 山田 宮﨑
石川 石本 吉川 内藤

平野 阪野 成瀬 森
中村 坂川 武井 山下

山下 九十九 薄衣 望月
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💛 女子Ｂの部　決勝リーグ（112歳～129歳）　

今 津 東海カトレア
杉 江 東海カトレア
平 野 わかくさ
中 村 いなざわ
望 月 明誠スカイ
髙 山 明誠スカイ
鯉 江 サクセス
石 川 ブラックパインズ
加 藤 明誠クラブ
本 谷 いなざわ

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

石 井 Sky
神 尾張クラブ

阪 野 名王クラブ
坂 川 名王クラブ
山 下 さなだクラブ
末 松 サクセス
西 山 名王クラブ
石 本 ラビット
向 井 ラブオール
酒 井 ラブオール

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

小 澤 タクシンフレンズ
寺 沢 タクシンフレンズ

森 歩クラブ
山 下 歩クラブ
薄 衣 あんず
恩 田 あんず
山 田 いなざわ
吉 川 つるかめ
宇 井 あざみ

勝 キャンディ
①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

山 路 刈谷葵クラブ
安 井 刈谷葵クラブ
成 瀬 あざみ
武 井 あざみ
九十九 東海カトレア
尾 崎 愛卓会パルサー
宮 﨑 高浜メイク
内 藤 高浜メイク
川 口 空
西 尾 月うさぎ

①A:E(C) ②B:D(E) ③C:D(A) ④B:E(D) ⑤A:C(B) ⑥D:E(C) ⑦A:D(B) ⑧B:C(D) ⑨A:B(E) ⑩C:E(A)

今津 平野 望月 鯉江 加藤
杉江 中村 髙山 石川 本谷

宇井
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神 坂川 末松 石本 酒井
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💛 予選リーグ

伊 東 ラビット
宮 前 ラビット
寺 沢 さなだクラブ
橋 本 ささしま
神 谷 碧南キャロッツ
青 木 碧南キャロッツ
青 山 春日井クラブ
加 藤 碧クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

溝 尻 Sky
西 脇 明誠クラブ
柴 田 岡崎卓友クラブ
井 上 岡崎卓友クラブ
鈴 木 知立クラブ
平 沢 幹城会
岡 本 刈谷オリーブ
宇佐美 刈谷オリーブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

杉 さおり
二井内 さおり
小 川 犬山クラブ
上 田 犬山クラブ
神 谷 刈谷オリーブ
二 宮 刈谷オリーブ
原 田 岡崎卓友クラブ
下 尾 岡崎卓友クラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

杉 坂 トヨタスカイ
足 立 クローバー
池 田 あすなろクラブ
稲 垣 あすなろクラブ
矢 野 刈谷J.L
山 野 刈谷葵クラブ
兵 藤 知立クラブ
佐 藤 エムクラブ

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

髙 木 TOYOKAWA
鳥 居 あすなろクラブ
伊 藤 刈谷オリーブ
寺 尾 刈谷オリーブ
山 本 歩クラブ
幸 村 歩クラブ
近 藤 フレンズ
横 井 あんず

①Ａ：Ｄ(Ｂ)　②Ｂ：Ｃ(Ａ)　③Ａ：Ｃ(Ｄ)　④Ｂ：Ｄ(Ａ)　⑤Ａ：Ｂ(Ｃ)　⑥Ｃ：Ｄ(Ｂ)

女子Ｃの部（130歳～150歳）　

伊東 寺沢 神谷 青山
宮前 橋本 青木 加藤

杉坂 池田 矢野 兵藤
足立 稲垣 山野 佐藤

溝尻 柴田 鈴木 岡本
西脇 井上 平沢 宇佐美

杉 小川 神谷 原田
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💛 女子Ｃの部　決勝リーグ（130歳～150歳）　

伊 東 ラビット
宮 前 ラビット
溝 尻 Sky
西 脇 明誠クラブ

杉 さおり
二井内 さおり
杉 坂 トヨタスカイ
足 立 クローバー
髙 木 TOYOKAWA
鳥 居 あすなろクラブ

①A:E(C) ②B:D(C) ③C:D(A) ④B:E(A) ⑤A:C(B) ⑥D:E(B) ⑦A:D(E) ⑧B:C(E) ⑨A:B(D) ⑩C:E(D)

寺 沢 さなだクラブ
橋 本 ささしま
岡 本 刈谷オリーブ
宇佐美 刈谷オリーブ
小 川 犬山クラブ
上 田 犬山クラブ
兵 藤 知立クラブ
佐 藤 エムクラブ
伊 藤 刈谷オリーブ
寺 尾 刈谷オリーブ

①A:E(C) ②B:D(C) ③C:D(A) ④B:E(A) ⑤A:C(B) ⑥D:E(B) ⑦A:D(E) ⑧B:C(E) ⑨A:B(D) ⑩C:E(D)

神 谷 碧南キャロッツ
青 木 碧南キャロッツ
柴 田 岡崎卓友クラブ
井 上 岡崎卓友クラブ
神 谷 刈谷オリーブ
二 宮 刈谷オリーブ
矢 野 刈谷J.L
山 野 刈谷葵クラブ
近 藤 フレンズ
横 井 あんず

①A:E(C) ②B:D(C) ③C:D(A) ④B:E(A) ⑤A:C(B) ⑥D:E(B) ⑦A:D(E) ⑧B:C(E) ⑨A:B(D) ⑩C:E(D)

青 山 春日井クラブ
加 藤 碧クラブ
鈴 木 知立クラブ
平 沢 幹城会
原 田 岡崎卓友クラブ
下 尾 岡崎卓友クラブ
池 田 あすなろクラブ
稲 垣 あすなろクラブ
山 本 歩クラブ
幸 村 歩クラブ

①A:E(C) ②B:D(C) ③C:D(A) ④B:E(A) ⑤A:C(B) ⑥D:E(B) ⑦A:D(E) ⑧B:C(E) ⑨A:B(D) ⑩C:E(D)

伊東 溝尻 杉 杉坂 髙木
宮前 西脇 二井内 足立 鳥居

鈴木 原田 池田 山本
加藤 平沢 下尾 稲垣 幸村
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